
İsveç’i senin için böyle güçlendireceğiz.

Şimdi sıra 
sende



Senin için daha güçlü bir İsveç.
Bu sonbaharda ülkemizin hangi yöne gideceğine sen de karar vereceksin.  

Biz bölünme değil, birlik ve beraberlik vaat ediyoruz. Biz ayrışma değil,  

toplumsal dayanışma vadediyoruz. Kesinti değil, yatırım vadediyoruz.  

İsveç uzun süredir zayıflamaktadır ve biz İsveç’i sizin için yeniden güçlü 

hale getirmek istiyoruz.

Biz Sosyal Demokratlar olarak üzerimize düşeni yaptık ve köklerimize geri 

döndük. Üç yıldır bugünün sorunlarını hedef alan ve İsveç’i belirsiz bir 

döneme hazırlayan çözümler üzerinde çalışıyoruz. Artık daha net ve daha 

kararlı bir partiyiz. Çalışkan insanların günlük yaşamını iyileştirmek ve 

toplumsal dayanışmayı güçlendirmek amacıyla; 

Şimdi sıra sende.

Cüzdanınızda kendini belli 
eden güçlü bir ekonomi

Yüksek enflasyonun, artan gıda fiyatlarının ve en zenginler için yapılan büyük vergi
indirimlerinin ardından artık sıra sıradan işlerde çalışan ve maaşla geçinen halkta  
olmalıdır. Politikamızla on kişiden dokuzu cebinde daha fazla para görecek. 
	 Rekor işsizlikle mücadele etmek istiyoruz. Çalışabilecek herkes çalışmalıdır.  
İsveç’in atılgan ve modern bir büyüme politikasına ihtiyacı var. Refah ve iklim  
dönüşümüne yapılan yatırımlar, ülke genelinde daha fazla istihdam yaratır.

Hakkaniyetsiz bekleme süresi kaldırılmalıdır.  

Hayat boyu çalışmış olanlar için daha yüksek emekli maaşı. 

Bankalar ve gıda devleri üzerinde daha fazla baskı.  

Yüksek elektrik fiyatlarına karşı koruma. 

Artırılmış çocuk yardımı ve gençler için ücretsiz diş tedavisi.



Suç, insanların günlük yaşamına giderek daha fazla yaklaşmakta ve benzeri görülme-
miş derecede ciddi bir durum, yeni yaklaşımlar gerektiriyor. Bu nedenle, risk altındaki 
gençleri yakından takip etmek ve çete liderlerini mafya yasası ile hapis cezasına 
çarptırmak istiyoruz. 
	 Tehdit dışarıdan da geliyor. Bu nedenle, İsveç’in askeri kapasitesi hızla geliştirilme-
li; aynı zamanda demiryolları, sağlık hizmetleri, elektrik ve gıda tedariki gibi toplumun 
hayati önem taşıyan alanlarının da güçlendirilmesini istiyoruz. İsveç'i güvence altına 
almak için iş birliği yapmaya ve geniş bir politik temel oluşturmaya hazırız.

Diğer alanlar için politikamızı socialdemokraterna.se adresinde bulabilirsiniz.

Hayatının hangi aşamasında olursan ol, kendini güvende hissetmeli, destek ve yardım 
alabilmelisin. Bu nedenle sağlık, eğitim ve bakım hizmetlerinde daha fazla personele 
ihtiyaç vardır; böylece ihtiyacın olduğunda sana daha fazla zaman ayırabilirler.
	 Okul bütçesi okulda kalmalı ve öğretmenler, derslerde elini kaldıran çocuklara da, 
hiç kaldırmayan çocuklara da daha fazla zaman ayırabilmelidir. Yaşlı bakımına daha 
fazla yatırım yapacağız, personelin çalışma koşullarının iyileştirilmesini ve İsveççe 
konuşabilmelerini sağlayacağız; çünkü İsveç’te yaşlanmak güvenli olmalı.

Sağlık hizmetlerinde daha kısa bekleme süreleri.  

Okulda daha fazla öğretmen.  

Okullarda ve anaokullarında kâr elde etme yasağı.   

Yaşlı bakımında daha fazla personel ve dil yeterliliği şartı.

İsveç demokrasisini ve yaşam tarzımızı korumaya hazırız. 

Toplam savunma kapasitesi genişletilecektir.  

Suçlara ve suçların nedenlerine karşı sert bir tutum sergilenecek.

Mafya yasası, çete liderlerini hapse atacak.  

İsveç’te sorunlu bölgeler olmamalıdır. 

Yaşadığınız yerde güçlü  
bir topluluk ve artırılmış güvenlik

Senin ve ailen için güçlü bir eğitim 
sistemi, sağlık ve bakım hizmetleri



Ben İsveç’i çok seviyorum, ancak bu ülke çok uzun bir süre boyunca gide-
rek bölündü ve zayıfladı. Çalışkan insanların durumu daha da kötüleşti.

Senin için bu ülkeyi yeniden güçlü kılmak üzere bir planım var. Sonuç 
veren ve günlük hayatı daha iyi hale getiren geniş ve güçlü işbirlikleri 
oluşturmak istiyorum. Yaşadığımız bu belirsiz dönemde, İsveç’in  
çıkarlarını her şeyden önce düşünmek her zamankinden daha önemli.

Herkese her şeyi vaat etmiyorum. Ancak zorlu 
geçen yılların ardından, artık sıra sende ve  
ailende olmalı. Bu sana sözüm olsun.

13 Eylül'de bir tercihin var. Senden, bu ülkeyi 
yeniden güçlü bir ülke haline getirebilmemiz için 
İsveç’i yönetme konusunda güvenini istiyorum.

Magdalena Andersson

Merhaba,

Oyumu Sosyal Demokratlara 
vermek istiyorum.
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